
Contacto

Teléfono 983414769
Fax 983412040
Correo Electrónico contratacion@itacyl.es

Dirección Postal

Carretera de Burgos-Portugal, Km 119, finca
Zamadueñas
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/003870
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2019 a
las 18:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itacyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D

Objeto del Contrato: Diseño de invitación, realización de mailing electrónico y seguimiento y
confirmación de asistentes en el Duero Wine III Salón de los Grandes Vinos de Castilla y León a celebrar
en Hotel NH Málaga el 25 de marzo de 2019.(PEP: 2019/345)

Valor estimado del contrato 2.975,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.975,21 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
16 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ATODAPLANA SERVICIOS DE PRENSA SL
NIF B83353490

http://www.itacyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca3c6e64-f5e5-4304-9333-e50447f8d774


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.975,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003797476 |  2019-208457 | Tue, 12 Mar 2019 18:55:45:507 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141246867402539302746972737894688928775 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

